
 

 

 Mistrzostwa Woj. Lubelskiego U18, U20, U23 2023 
 LUBLIN, 17.06.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M 

 Bieg 1/ 4 +0.9 16:42 

 1 LEMPACH Jakub 21.08.2001 AZS UMCS Lublin LU

 10.47 qU23 PB  
 2 KRUPA Patryk 21.04.2002 AZS UMCS Lublin LU

 10.52 qU23 SB  
 3 CHMIEL Jakub 08.02.2001 AZS UMCS Lublin LU

 10.72 qU23 PB  
 4 KOZELAN Hubert 01.06.2003 AZS UMCS Lublin LU

 10.80 qU23     
 5 LEPIONKA Adrian 20.04.2006 KS Agros Zamość LU

 10.95 qU18 SB  
 6 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU

 11.23 SB  
 7 MUSIEJ Karol 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU

 11.37 

 Bieg 2/ 4 -0.1 16:45 

 1 RADWAN Patryk 02.10.2007 AZS UMCS Lublin LU

 11.23 qU18 PB  
 2 TAMA Kacper 06.06.2000 KS Agros Zamość LU

 11.34 
 3 CIUPA Mateusz 12.04.2007 KS Wisła Puławy LU

 11.45 qU18 PB  
 4 BARABAS Szymon 08.08.2008 KS Agros Zamość LU

 11.61 PB  
 5 OKOŃ Aleksander 22.06.1993 AZS UMCS Lublin LU

 11.62 SB  
 6 POTRZESZCZ Michał 17.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.SK

 11.65 qU18 SB  
 7 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ

 12.07 

 Bieg 3/ 4 +0.8 16:48 

 1 MENDEL Stefan 05.03.2008 AZS UMCS Lublin LU

 11.71 PB  
 2 BOĆ Szymon 18.03.2007 KS Agros Zamość LU

 11.96 qU18     
 3 KOWALUK Albert 11.02.2004 TS Start Lublin LU

 12.04 qU20 PB  
 4 POTYRA Damian 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice MZ

 12.40 PB  
 5 BARTECKI Maciej 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 12.48 qU20     
 6 JANUSZANIS Szymon 09.01.2008 MKL Chełm LU

 12.50 PB  
 7 ŚLIWIŃSKI Maksymilian 22.01.2011 AZS UMCS Lublin LU

 13.44 

 Bieg 4/ 4 +0.8 17:00 

 1 CZĘŚCIK Przemysław 20.02.2007 KS Agros Zamość LU

 12.14 qU18     
 2 WIDZ Kacper 31.05.2008 AZS UMCS Lublin LU

 12.34 
 3 STAWIARSKI Dominik 06.10.2010 MKL Chełm LU

 14.93 
 4 OLESZCZYŃSKI Tomasz 28.05.2011 MKL Chełm LU

 16.07 



 

 

 GRESZTA Piotr 07.01.2010 AZS UMCS Lublin LU DNS 
 ŚLIWIŃSKI Bartłomiej 05.08.2009 AZS UMCS Lublin LU DNS 
 JANOWSKI Tomasz 11.08.1986 MKS Unia Hrubieszów LU DNS 
 OKAPA Wiktor 29.04.2010 AZS UMCS Lublin LU DNS 
 KOZACZUK Jakub 18.03.2009 AZS UMCS Lublin LU DNS 

100 metrów M U20/U23 FINAŁ 

 Bieg 1/ 1 +0.8 17:38 

 1 LEMPACH Jakub 21.08.2001 AZS UMCS Lublin LU

 10.51 U23     
 2 KRUPA Patryk 21.04.2002 AZS UMCS Lublin LU

 10.58 U23     
 3 KOZELAN Hubert 01.06.2003 AZS UMCS Lublin LU

 10.76 U23     
 4 CHMIEL Jakub 08.02.2001 AZS UMCS Lublin LU

 10.78 U23     
 5 BARTECKI Maciej 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 12.48 U18     
 KOWALUK Albert 11.02.2004 TS Start Lublin LU DNS 

200 metrów M 

 Bieg 1/ 4 +0.5 18:17 

 1 ŻAK Łukasz 31.05.1997 AZS UMCS Lublin LU

 20.99 
 2 CHMIEL Jakub 08.02.2001 AZS UMCS Lublin LU

 21.59 U23     
 3 LEPIONKA Adrian 20.04.2006 KS Agros Zamość LU

 21.87 U18 SB    
 4 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock MZ

 22.12 SB  
 MUSIEJ Karol 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU DNS 

 Bieg 2/ 4 +0.4 18:19 

 1 MOUKETOU-TARAZEWICZ  09.02.2005 OKS Start Otwock MZ

 22.15 PB  
 2 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU

 22.64 SB  
 3 RADWAN Patryk 02.10.2007 AZS UMCS Lublin LU

 22.70 U18     
 4 WIATRZYK Robert 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 23.09 PB  
 5 BARABAS Szymon 08.08.2008 KS Agros Zamość LU

 23.52 U18 PB    
 6 POTRZESZCZ Michał 17.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.SK

 23.66 PB  

 Bieg 3/ 4 +1.3 18:21 

 1 CIUPA Mateusz 12.04.2007 KS Wisła Puławy LU

 23.47 U18 PB    
 2 ŻUCHOWSKI Tomasz 23.06.2008 OKS Start Otwock MZ

 23.59 PB  
 3 SIEKACZYŃSKI  15.07.2007 OKS Start Otwock MZ

 23.76 PB  
 4 DĄBROWSKI Karol 30.11.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św.SK

 24.27 PB  
 5 KOWALSKI Bartosz 25.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.SK

 24.62 PB  
 6 WIDZ Kacper 31.05.2008 AZS UMCS Lublin LU

 24.66 
 PRACHNIO Patryk 31.07.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ DNS 
 STĘPKOWSKI Mateusz 07.01.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS 

 Bieg 4/ 4 +0.1 18:23 

 1 DZIUBA Jakub 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 24.88 



 

 

 2 POTYRA Damian 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice MZ

 25.14 
 3 JANUSZANIS Szymon 09.01.2008 MKL Chełm LU

 25.59 
 4 TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 09.04.2007 AZS UMCS Lublin LU

 25.76 U18     
 5 DYŃSKI Igor 19.07.2008 AZS UMCS Lublin LU

 26.10 
 BARTECKI Maciej 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 DNS      
 MENDEL Stefan 05.03.2008 AZS UMCS Lublin LU DNS 
 CZĘŚCIK Przemysław 20.02.2007 KS Agros Zamość LU DNS

      

400 metrów M 

 Bieg 1/ 3 18:42 

 1 HOŁUB Maciej 30.01.1998 AZS UMCS Lublin LU

 48.12 SB  
 2 GRUSZKA Szymon 15.02.2006 AZS UMCS Lublin LU

 48.98 U18 PB    
 3 GROŃSKI Oskar 03.03.2003 AZS UMCS Lublin LU

 51.70 U23     
 4 MIROSŁAW-PYDA Łukasz 15.01.2004 AZS UMCS Lublin LU

 51.81 U20     
 5 ROMANIUK Klaudiusz 08.07.2005 OKS Start Otwock MZ

 51.85 PB  
 6 WÓJCIK Cezary 14.08.2005 OKS Start Otwock MZ

 53.12 PB  
 7 WANIA Patryk 22.08.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego  LU

 56.02 

 Bieg 2/ 3 18:45 

 1 WIATRZYK Robert 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 50.09 
 2 GĘBICKI Jakub 01.02.2006 MKS Agros Chełm LU

 50.83 U18 PB    
 3 LESICZKA Karol 25.07.2001 AZS UMCS Lublin LU

 51.18 U23 SB    
 4 WRÓBLEWSKI Paweł 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ
 53.02 PB  
 5 SULOWSKI Wojciech 02.04.2007 AZS UMCS Lublin LU

 53.81 U18 PB    
 6 KOS Jakub 12.02.2004 AZS UMCS Lublin LU

 54.49 U20     
 BIELECKI Jakub 03.10.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ DNS 

 Bieg 3/ 3 18:48 

 1 DŻBIK Michał 14.04.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego  LU

 53.00 U23     
 2 GMITRZUK Marcel 06.10.2008 KS Agros Zamość LU

 54.73 
 3 TRELA Kacper 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice MZ

 55.64 PB  
 4 POŻAROWSZCZYK Szymon 15.06.2009 AZS UMCS Lublin LU

 57.14 
 5 DZIKI Kacper 06.01.2008 AZS UMCS Lublin LU

 59.01 
 6 DZIUBA Jakub 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 60.08 
 JANOWSKI Tomasz 11.08.1986 MKS Unia Hrubieszów LU DNS 

800 metrów M 

 Bieg 1/ 1 17:55 

 1 JARMOSZEWICZ Jan 06.05.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU
2:02.61 



 

 

 2 NADŁONEK Daniel 31.08.2007 KS Agros Zamość LU

2:04.59 U18     
 3 KURDEJ Jakub 15.11.2007 OKS Start Otwock MZ

2:09.24 
 4 NOWAKOWSKI Maciej 30.05.2006 AZS UMCS Lublin LU

2:12.54 U18 PB    
 5 MAZUR Jacek 25.09.2008 AZS UMCS Lublin LU

2:13.48 
 6 NOWAKOWSKI Marcin 07.09.2007 AZS UMCS Lublin LU

2:13.51 U18 PB    
 7 DYŃSKI Antoni 14.12.2009 MKL Chełm LU

2:24.30 PB  
 8 NAJUCH Wiktor 20.01.2008 MKS Unia Hrubieszów LU

2:24.35 
 9 DĄBROWSKI Gustaw 25.10.2009 MKL Chełm LU

2:37.72 
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 
 600m 

2000 m przeszkody M U18 

 Bieg 1/ 1 16:10 

 1 WOJTASZEK Piotr 09.08.2007 AZS UMCS Lublin LU

6:32.14 U18     
 2 CZERWIŃSKI Adrian 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów LU

7:26.14 U18     
 3 ROGOŹNICKI Sebastian 30.07.2007 MKS Żak Biała Podlaska LU
7:41.45 U18     
 4 TYRKA Kacper 18.03.2006 MKS Agros Chełm LU

8:07.89 U18     
 5 TYRKA Norbert 06.06.2007 MKS Agros Chełm LU

8:28.85 U18     

400 m ppł M 

 Bieg 1/ 1 15:35 

 1 BAŃKA Łukasz 18.04.2003 AZS UMCS Lublin LU

 54.04 U23     
 2 SAMARCZENKO Dariusz 28.02.2000 AZS UMCS Lublin LU

 55.14 
 SIEROCKI Michał 12.09.1999 AZS UMCS Lublin LU DNS 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 15:42 

 1 AZS UMCS Lublin II 48.38 
 400 Wojciech SULOWSKI 02.04.2007 
 Maciej ADAMCZYK 02.08.2007 
 402 Karol LESICZKA 25.07.2001 
 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 
 AZS UMCS Lublin LU DNF 
 433 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 
 419 Jakub PRUŚ 20.06.2006 
 419 Patryk RADWAN 02.10.2007 
 421 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 18:20 

 1 ZIELONKA Adam 20.10.2001 KS Wisła Puławy LU

 11.68 U23 PB    
 I II III IV V VI 
 ZIELONKA Adam x x 11.68 x x x 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 



 

 

 FINAŁ 18:20 

 1 MĘDREK Gabriel 05.01.2005 AZS UMCS Lublin LU

 11.54 U20     
 I II III IV V VI 
 MĘDREK Gabriel 10.84 x x x x 11.54 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 18:20 

 1 OLSZOWY Eryk 15.01.2006 KS Wisła Puławy LU

 12.79 U18     
 2 KUNA Maciej 08.04.2006 AZS UMCS Lublin LU

 11.37 U18     
 3 ŻUCHOWSKI Krystian 27.03.2006 AZS UMCS Lublin LU

 10.99 U18     
 4 GAJDA Jakub 25.05.2008 RLTL Optima Radom MZ

 10.55 
 5 GÓRAS Jakub 06.05.2008 AZS UMCS Lublin LU

 10.02  PB    
 6 MADOŃ Adam 16.02.2007 AZS UMCS Lublin LU

 8.57  PB    
 I II III IV V VI 
 OLSZOWY Eryk 12.57 x 12.67 12.79 x x 

 KUNA Maciej x 11.37 9.44 1.00 10.10 x 

 ŻUCHOWSKI Krystian 10.52 x 10.99 9.67 10.81 x 

 GAJDA Jakub 10.49 10.55 r - - - 

 GÓRAS Jakub 8.66 8.70 9.46 9.06 7.63 10.02 

 MADOŃ Adam x x 8.03 8.57 8.15 8.54 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 18:40 

 1 MAJEWSKI Patryk 28.07.2007 RLTL Optima Radom MZ

 43.10 PB  
 2 RUSIECKI Patryk 14.12.2007 KS Wisła Puławy LU

 23.89 U18     
 WILCZYŃSKI Kajetan 01.05.2007 RLTL Optima Radom MZ NM

 I II III IV V VI 
 MAJEWSKI Patryk x x 43.10 x x x 

 RUSIECKI Patryk 23.89 x x 23.12 19.13 x 

 WILCZYŃSKI Kajetan x x x x x x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 18:40 

 1 SZYKUT Mateusz 25.09.2008 KS Wisła Puławy LU

 51.14 PB  
 2 LIPKA Jan 08.05.2009 RLTL Optima Radom MZ

 47.26 
 3 GAJDA Jakub 25.05.2008 RLTL Optima Radom MZ

 38.37 
 4 GŁOWALA Bartosz 11.07.2009 UKS Kresy Otwock MZ

 31.38 PB  
 I II III IV V VI 
 SZYKUT Mateusz 48.83 x 48.23 47.73 49.46 51.14 

 LIPKA Jan 45.67 46.71 45.72 46.97 47.26 46.96 



 

 

 GAJDA Jakub 34.37 x 36.16 32.75 36.01 38.37 

 GŁOWALA Bartosz 31.38 29.25 28.91 27.03 27.50 25.47 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 18:40 

 1 HAWRYLUK Szymon 28.11.2004 KS Agros Zamość LU

 30.84 U20     
 I II III IV V VI 
 HAWRYLUK Szymon 30.31 29.53 30.84 28.71 x r 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 MĘDREK Gabriel 05.01.2005 AZS UMCS Lublin LU

 31.80 

 I II III IV V VI 
 MĘDREK Gabriel x 30.43 31.62 31.80 x x 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 SUGIER Filip 29.05.2007 AZS UMCS Lublin LU

 39.34 
 2 ŁOBODA Kacper 19.09.2007 AZS UMCS Lublin LU

 38.25 
 3 ŻUCHOWSKI Krystian 27.03.2006 AZS UMCS Lublin LU

 35.84 
 4 KUNA Maciej 08.04.2006 AZS UMCS Lublin LU

 34.30 
 5 MADOŃ Adam 16.02.2007 AZS UMCS Lublin LU

 30.73 PB  
 I II III IV V VI 
 SUGIER Filip 38.47 39.34 x 38.16 x 37.97 

 ŁOBODA Kacper x 37.96 37.36 37.78 x 38.25 

 ŻUCHOWSKI Krystian 35.35 30.55 35.84 x 33.37 33.63 

 KUNA Maciej x 28.78 x x 34.30 x 

 MADOŃ Adam 29.24 30.73 x x x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 GÓRAS Jakub 06.05.2008 AZS UMCS Lublin LU

 39.96 PB  
 2 LITWIN Dominik 28.09.2009 AZS UMCS Lublin LU

 36.38 PB  
 3 SZYKUT Mateusz 25.09.2008 KS Wisła Puławy LU

 35.12 PB  
 4 MISZTAL Jacek 04.03.2009 AZS UMCS Lublin LU

 27.27 

 I II III IV V VI 
 GÓRAS Jakub x x 34.55 35.27 35.69 39.96 

 LITWIN Dominik 32.97 35.05 36.38 x 34.14 x 

 SZYKUT Mateusz x 35.12 x x x x 

 MISZTAL Jacek x 22.76 27.27 x x x 



 

 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 LEWOSZEWSKI Jakub 07.02.2000 KS Agros Zamość LU

 54.69 
 2 STAŃSKI Sergiusz 29.06.2002 AZS UMCS Lublin LU

 45.72 U23     
 3 ZIELONKA Adam 20.10.2001 KS Wisła Puławy LU

 37.60 U23 PB    
 I II III IV V VI 
 LEWOSZEWSKI Jakub x 54.23 x x x 54.69 

 STAŃSKI Sergiusz x x 43.29 44.24 42.90 45.72 

 ZIELONKA Adam x 36.72 x 37.60 x r 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 18:30 

 1 HOŁUB Jakub 13.01.2002 AZS UMCS Lublin LU

 2.10 U23     
 2 MIELNICZUK Jan 24.06.2007 AZS UMCS Lublin LU

 1.85 U18 SB    
 3 STRÓŻEK Miłosz 13.10.2005 AZS UMCS Lublin LU

 1.80 U20 =PB  
 4 TYLEC Mikołaj 19.02.2008 AZS UMCS Lublin LU 1.65 
 5 BOBRZYK Stanisław 16.02.2011 TS Start Lublin LU 1.40 

 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 217 
 HOŁUB Jakub - - - - - - - - - - - - o o o o xo xxx 

 MIELNICZUK Jan - - - - - - - - xo o o o xxx 

 STRÓŻEK Miłosz - - - - - - - - o o xxo xxx 

 TYLEC Mikołaj - - - - o o xo o xxx 

 BOBRZYK Stanisław o o xo xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:20 

 1 SOBIESIAK Marcin 05.06.2004 AZS UMCS Lublin LU

 67.74 
 2 HAWRYLUK Szymon 28.11.2004 KS Agros Zamość LU

 42.73 

 I II III IV V VI 
 SOBIESIAK Marcin 67.74 x x 64.23 x x 

 HAWRYLUK Szymon 42.72 x x 37.25 41.69 42.73 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:20 

 1 OLSZOWY Eryk 15.01.2006 KS Wisła Puławy LU

 55.03 U18     
 2 RUSIECKI Patryk 14.12.2007 KS Wisła Puławy LU

 45.75 U18     
 3 SUGIER Filip 29.05.2007 AZS UMCS Lublin LU

 45.70 U18 PB    
 4 ŁOBODA Kacper 19.09.2007 AZS UMCS Lublin LU

 45.28 U18     
 5 SZYKUT Mateusz 25.09.2008 KS Wisła Puławy LU

 41.69 U18 PB    
 6 MIKICIUK Aleksander 18.08.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ

 33.86 



 

 

 7 MARCINIUK Franciszek 02.10.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ

 31.76 

 I II III IV V VI 
 OLSZOWY Eryk x x x 55.00 55.03 x 

 RUSIECKI Patryk 45.22 x 45.75 43.74 x x 

 SUGIER Filip 43.02 45.70 x 44.38 x 43.86 

 ŁOBODA Kacper x 39.19 x 45.28 x x 

 SZYKUT Mateusz x 41.69 x x x x 

 MIKICIUK Aleksander 33.86 x 31.44 33.63 30.34 x 

 MARCINIUK Franciszek 31.07 30.68 29.42 31.12 31.76 31.26 

Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 17:20 

 1 MAZUR Michał 25.06.1999 KS Agros Zamość LU

 66.66 
 2 ZIELONKA Adam 20.10.2001 KS Wisła Puławy LU 

57.92U23   

  I II III IV V VI 
 MAZUR Michał 65.44 63.18 x 64.88 x 66.66 

 ZIELONKA Adam 56.44 55.39 x 57.92 x 55.77 

Skok w dal M 

 FINAŁ 16:10 

 1 PROĆ Wiktor 01.03.2006 TS Start Lublin LU

 6.60 U18     +0.8 
 2 PRUŚ Jakub 20.06.2006 AZS UMCS Lublin LU

 6.40 U18     0.0 
 3 TAMA Kacper 06.06.2000 KS Agros Zamość LU 6.24 +1.3 
 4 STRÓŻEK Miłosz 13.10.2005 AZS UMCS Lublin LU

 6.10 U20 PB    +0.3 
 5 GŁOWALA Michał 10.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ

 6.09 U20     +1.3 
 6 KOWALSKI Bartosz 25.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.SK

 5.81 U18 PB    +1.1 
 7 PRZYBYŁA Sebastian 31.01.2007 AZS UMCS Lublin LU

 5.73 U18     0.0 
 8 ŻÓRAWSKI Tymoteusz 01.02.2004 TS Start Lublin LU

 5.65 U20     +0.9 
 9 KUZDRA Karol 08.10.2006 KS Agros Zamość LU

 5.54 U18 PB    +0.7 

 I II III IV V VI 
 PROĆ Wiktor 6.41 6.38 6.52 6.60 x 6.56 
 0.0 0.0 0.0 +0.8 +0.5 +0.7 
 PRUŚ Jakub 6.37 6.40 6.16 5.97 6.05 6.24 
 0.0 0.0 +0.2 +1.4 0.0 +1.0 
 TAMA Kacper 6.15 6.24 5.95 r - - 
 +0.2 +1.3 +0.3 - 
 STRÓŻEK Miłosz 4.85 6.10 r - - - 
 0.0 +0.3 - 
 GŁOWALA Michał 3.56 2.65 5.89 6.09 5.95 5.94 
 +0.3 +1.1 0.0 +1.3 0.0 0.0 
 KOWALSKI Bartosz 5.61 5.47 5.26 3.07 5.64 5.81 
 +1.4 0.0 +0.2 0.0 +0.3 +1.1 
 PRZYBYŁA Sebastian x 5.51 5.62 5.73 x 4.49 
 +1.1 +0.7 0.0 0.0 0.0 +0.8 
 ŻÓRAWSKI Tymoteusz x 5.65 5.38 x x x 
 +0.1 +0.9 0.0 0.0 0.0 +0.9 
 KUZDRA Karol 2.31 5.54 5.38 



 

 

 +0.1 +0.7 0.0 
Skok w dal M U16 

 FINAŁ 17:00 

 1 KUŚMIERCZYK Filip 16.06.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ

 6.11 PB  0.0 
 2 DYŃSKI Igor 19.07.2008 AZS UMCS Lublin LU

 4.80 PB  +1.7 
 3 BOBRZYK Stanisław 16.02.2011 TS Start Lublin LU

 4.30 PB  +1.4 
 4 JANCZYKOWSKI Filip 11.08.2011 AZS UMCS Lublin LU

 4.18 PB  0.0 
 5 TYTOŃ Jakub 23.09.2010 KS Agros Zamość LU 3.46 +0.1 
 I II III IV V VI 
 KUŚMIERCZYK Filip 5.61 6.08 6.11 
 +0.6 +1.1 0.0 
 DYŃSKI Igor 4.29 4.80 4.79 
 +0.4 +1.7 0.0 
 BOBRZYK Stanisław 4.15 4.30 4.19 
 +0.6 +1.4 0.0 
 JANCZYKOWSKI Filip x 4.18 4.18 
 +0.3 0.0 +0.6 
 TYTOŃ Jakub 3.28 3.46 x 
 +0.3 +0.1 +1.0 
Trójskok M 

 FINAŁ 15:45 

 1 PROĆ Wiktor 01.03.2006 TS Start Lublin LU

 14.08 U18 PB    +0.8 
 2 CZAPKA Dawid 10.04.2008 KS Agros Zamość LU 13.50 +1.2 
 3 KUZDRA Karol 08.10.2006 KS Agros Zamość LU

 12.86 U18 PB    +1.5 
 4 ŻÓRAWSKI Tymoteusz 01.02.2004 TS Start Lublin LU

 11.86 U20 PB    +1.0 
 5 STRÓŻEK Miłosz 13.10.2005 AZS UMCS Lublin LU

 11.54 U20  +1.5 

 I II III IV V VI 
 PROĆ Wiktor 13.50 14.08 13.27 13.68 x x 
 +0.4 +0.8 +1.1 +1.6 +1.7 +1.3 
 CZAPKA Dawid 13.24 13.50 13.37 12.61 13.23 12.05 
 +1.0 +1.2 0.0 +1.4 +1.2 +2.1 
 KUZDRA Karol x x x 12.40 12.86 12.33 
 +0.2 +0.7 +1.7 +0.7 +1.5 +0.4 
 ŻÓRAWSKI Tymoteusz x 11.61 x x 11.31 11.86 
 +1.7 +1.4 +1.8 +1.1 +1.4 +1.0 
 STRÓŻEK Miłosz 11.54 11.45 r - - - 
 +1.5 +1.5 - 
100 metrów M U18 FINAŁ 

 Bieg 1/ 1 +2.1 17:32 

 1 LEPIONKA Adrian 20.04.2006 KS Agros Zamość LU

 10.85 
 2 RADWAN Patryk 02.10.2007 AZS UMCS Lublin LU

 11.13 
 3 CIUPA Mateusz 12.04.2007 KS Wisła Puławy LU

 11.32 
 4 POTRZESZCZ Michał 17.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.SK

 11.70 
 CZĘŚCIK Przemysław 20.02.2007 KS Agros Zamość LU DNS 
 BOĆ Szymon 18.03.2007 KS Agros Zamość LU DNS 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 

 Bieg 1/ 7 +2.1 16:22 

 1 JASTRZĄB Izabela 10.02.2000 KS Agros Zamość LU

 11.63      
 2 ŁYSKOWKA Maja 01.01.2004 AZS UMCS Lublin LU



 

 

 11.87 qU20     
 3 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU

 12.04 qU23     
 4 POJĘTA Małgorzata 13.03.2006 AZS UMCS Lublin LU

 12.05 qU18     
 5 FUS Joanna 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 12.07 qU18     
 6 BARGIELSKA Katarzyna 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU

 12.18      
 7 KUŹNIARZ Amelia 15.03.2005 KS Agros Zamość LU

 12.47 qU20     

 Bieg 2/ 7 +0.2 16:24 

 1 BEŃKO Aleksandra 17.03.2005 KS Agros Zamość LU

 12.67 qU20 PB  
 2 PAWLUCZUK Julia 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU

 12.86 SB  
 3 CHMIEL Paulina 03.03.2004 AZS UMCS Lublin LU

 13.16 qU20 SB  
 4 RAROT Roksana 05.05.2004 KS Agros Zamość LU

 13.18 qU20     
 5 STĘPIEŃ Anna 23.08.2008 AZS UMCS Lublin LU

 13.30 PB  
 6 OSTROWSKA Monika 17.03.2008 AZS UMCS Lublin LU

 13.36 
 7 BEDNARCZUK Oliwia 08.09.2008 KS Agros Zamość LU

 13.46 PB  

 Bieg 3/ 7 +1.3 16:27 

 1 MIŁOSZEWICZ Wiktoria 20.05.2009 AZS UMCS Lublin LU

 13.27 PB  
 2 SKÓRA Weronika 31.10.2008 KS Agros Zamość LU

 13.34 PB  
 3 SENDEREK Martyna 11.06.2008 LKS Znicz Biłgoraj LU

 13.39 PB  
 4 USZKO Dominika 24.11.2007 MKL Chełm LU

 13.41 qU18 PB  
 5 PIOTROWSKA Iga 14.02.2008 AZS UMCS Lublin LU

 13.54 PB  
 6 MOLAS Magdalena 24.01.2011 KS Agros Zamość LU

 13.78 PB  
 7 MARIAŃCZYK Hanna 25.05.2011 AZS UMCS Lublin LU

 14.06 

 Bieg 4/ 7 -0.1 16:29 

 1 BORKOWSKA Maja 24.04.2010 KS Agros Zamość LU

 14.26 
 2 GOGÓŁ Julia 06.02.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU
 14.28 PB  
 3 PĘKALA Julia 05.06.2008 KS Wisła Puławy LU

 14.31 PB  
 4 WŁODARCZYK Zofia 27.02.2008 AZS UMCS Lublin LU

 14.41 PB  
 5 DYŃSKA Zofia 15.05.2008 MKL Chełm LU

 14.52 PB  
 6 JABŁOŃSKA Natasza 13.10.2008 KS Agros Zamość LU

 14.53 PB  
 CHMIEL Iga 09.07.2010 AZS UMCS Lublin LU DNS 

 Bieg 5/ 7 +1.3 16:31 

 1 KRZYŻANOWSKA Amelia 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska LU
 14.16 PB  
 2 KATA Katarzyna 14.01.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 14.47 
 3 RADKOWSKA Martyna 28.07.2010 TS Start Lublin LU

 14.57 PB  



 

 

 4 BRZYSKA Laura 25.01.2011 AZS UMCS Lublin LU

 14.90 
 5 HUK Gabriela 10.11.2008 KS Agros Zamość LU

 15.05 
 6 GRZYBOWSKA Julia 13.03.2007 KS Agros Zamość LU

 15.17 qU18     
 7 TOKARZEWSKA Natalia 11.08.2011 MKL Chełm LU

 16.44 PB  

 Bieg 6/ 7 +0.7 16:33 

 1 STĘPIEŃ Julia 06.04.2010 AZS UMCS Lublin LU

 14.08 
 2 ZIELIŃSKA Natalia 01.12.2010 AZS UMCS Lublin LU

 14.15 
 3 WAWRYNIUK Martyna 19.05.2009 MKL Chełm LU

 14.54 PB  
 4 WŁODARCZYK Hanna 12.12.2010 AZS UMCS Lublin LU

 14.83 
 5 ZACHARCZUK Kinga 11.02.2009 MKL Chełm LU

 14.98 PB  
 6 ZUIENKO Mariaa 18.08.2011 MKL Chełm LU

 15.55 PB  
 CHMIEL Alicja 04.10.2011 AZS UMCS Lublin LU DNS 

 Bieg 7/ 7 +1.6 16:35 

 1 ŚWITAJ Marcyjanna 30.07.2008 AZS UMCS Lublin LU

 13.31 
 2 WACHNA Aleksandra 08.03.2009 KS Agros Zamość LU

 13.41 
 3 BRZYSKA Sandra 06.01.2008 AZS UMCS Lublin LU

 13.65 
 4 TYTOŃ Katarzyna 23.09.2010 KS Agros Zamość LU

 14.26 
 5 OKO Natalia 01.04.2009 AZS UMCS Lublin LU

 14.47 
 6 SUDER Lena 19.07.2011 KS Agros Zamość LU

 14.54 
 7 CIEĆKA Maja 16.04.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 15.38 

100 metrów K U18 FINAŁ 

 Bieg 1/ 1 +1.1 17:23 

 1 FUS Joanna 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 12.10 PB  
 2 POJĘTA Małgorzata 13.03.2006 AZS UMCS Lublin LU

 12.13 PB  
 3 USZKO Dominika 24.11.2007 MKL Chełm LU

 13.39  PB    
 GRZYBOWSKA Julia 13.03.2007 KS Agros Zamość LU DNS 

100 metrów K U20/U23 FINAŁ 

 Bieg 1/ 1 +1.0 17:30 

 1 JASTRZĄB Izabela 10.02.2000 KS Agros Zamość LU

 11.69      PK 
 2 ŁYSKOWKA Maja 01.01.2004 AZS UMCS Lublin LU

 12.04 U20     
 3 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU

 12.13 U23     
 4 KUŹNIARZ Amelia 15.03.2005 KS Agros Zamość LU

 12.53 U20     
 5 BEŃKO Aleksandra 17.03.2005 KS Agros Zamość LU

 12.65 U20     
 6 RAROT Roksana 05.05.2004 KS Agros Zamość LU

 13.16 U20     
 7 CHMIEL Paulina 03.03.2004 AZS UMCS Lublin LU



 

 

 13.33 U20     

200 metrów K 

 Bieg 1/ 4 +0.2 18:02 

 1 JASTRZĄB Izabela 10.02.2000 KS Agros Zamość LU

 23.55 
 2 POJĘTA Małgorzata 13.03.2006 AZS UMCS Lublin LU

 24.74 U18 PB    
 3 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU

 25.10 U23 PB    
 4 OSIPIUK Klaudia 09.08.2005 MKS Agros Chełm LU

 25.31 U20     
 5 FUS Joanna 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 25.32 U18     
 6 PAWLUCZUK Julia 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU

 26.63 SB  
 7 RAROT Roksana 05.05.2004 KS Agros Zamość LU

 27.34 U20     

 Bieg 2/ 4 +0.2 18:04 

 1 BEŃKO Aleksandra 17.03.2005 KS Agros Zamość LU

 26.97 U20     
 2 OSTROWSKA Monika 17.03.2008 AZS UMCS Lublin LU

 27.31 PB  
 3 MARCYNIUK Lena 14.12.2008 MKL Chełm LU

 27.39 
 4 PIOTROWSKA Iga 14.02.2008 AZS UMCS Lublin LU

 27.63 
 5 STĘPIEŃ Anna 23.08.2008 AZS UMCS Lublin LU

 27.83 PB  
 WIATRZYK Ewa 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 DNS 

 Bieg 3/ 4 +0.1 18:06 

 1 KOZŁOWSKA Milena 13.11.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 28.15 U18 PB    
 2 USZKO Dominika 24.11.2007 MKL Chełm LU

 28.74 U18 PB    
 3 KRZYŻANOWSKA Amelia 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska LU
 29.59 
 4 WŁODARCZYK Zofia 27.02.2008 AZS UMCS Lublin LU

 29.72 
 5 GOGÓŁ Julia 06.02.2008 MKS Żak Biała Podlaska LU
 30.75 
 ZEMBROWSKA Aleksandra 28.11.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ DNS 
 CHMIEL Paulina 03.03.2004 AZS UMCS Lublin LU DNS 

 Bieg 4/ 4 +0.1 18:08 

 1 BEDNARCZUK Oliwia 08.09.2008 KS Agros Zamość LU

 27.98 
 2 WAWRYNIUK Martyna 19.05.2009 MKL Chełm LU

 29.60 PB  
 3 TYTOŃ Katarzyna 23.09.2010 KS Agros Zamość LU

 29.66 
 4 DYŃSKA Zofia 15.05.2008 MKL Chełm LU

 30.58 PB  
 5 ZACHARCZUK Kinga 11.02.2009 MKL Chełm LU

 31.47 PB  
 6 ZUIENKO Mariaa 18.08.2011 MKL Chełm LU

 34.39 

400 metrów K 
 Bieg 1/ 3 18:33 

 1 DROZD Wiktoria 20.09.2001 AZS UMCS Lublin LU

 54.28 U23     



 

 

 2 GAJOSZ Wiktoria 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 55.16 U18 PB    
 3 TOKARIEVA Daria 26.11.2001 MKS Agros Chełm LU

 57.74 U23     
 4 WIATRZYK Ewa 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 60.50 U23 PB    
 5 KAWAŁEK Julia 28.12.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 60.98 U18 PB    
 6 GIBAS Wiktoria 04.06.2007 UKS Orzełki Warszawa MZ

 61.06 PB  
 7 WÓJCIK Natalia 26.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 62.33 U18 PB    

 Bieg 2/ 3 18:36 

 1 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ

 62.70 PB  
 2 WDOWIAK Wiktoria 24.11.2005 MKL Chełm LU

 63.87 U20     
 3 KRUK Anna 21.06.2007 AZS UMCS Lublin LU

 65.97 U18 PB    
 4 KOZŁOWSKA Roksana 12.04.2007 KS Agros Zamość LU

 66.57 U18 PB    
 5 STRĄG Oliwia 11.08.2007 UKS Olimp Kozienice MZ

 66.92 PB  
 6 KOZŁOWSKA Milena 13.11.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 69.21 U18 PB    
 7 SKOBEL Paula 18.09.2007 MKL Chełm LU

 71.83 U18     
 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ DNS 

 Bieg 3/ 3 18:39 

 1 PRZYTUŁA Natalia 19.09.2009 LKS Znicz Biłgoraj LU

 61.93 
 2 LATOCH Magdalena 03.07.2009 AZS UMCS Lublin LU

 67.90 
 3 CHROBOT Lena 31.07.2010 MKL Chełm LU

 68.14 
 4 MICHALAK Nikola 26.03.2007 MKL Chełm LU

 70.04 U18     
 5 CZERWIŃSKA Julia 15.01.2010 MKS Unia Hrubieszów LU

 70.85 
 6 WIŚNIEWSKA Lena 14.08.2010 MKL Chełm LU

 72.44 
 ŁUKASIEWICZ Maja 17.03.2007 UKS Olimp Kozienice MZ DNS 
 DĄBROWSKA Agnieszka 09.09.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 DNS      

800 metrów K 

 Bieg 1/ 2 17:48 

 1 TOKARIEVA Daria 26.11.2001 MKS Agros Chełm LU

2:15.52 U23     
 2 HRYCIUK Marianna 04.02.2006 OKS Start Otwock MZ

2:18.29 U18 PB    
 3 GROŃSKA Kornelia 26.02.2007 AZS UMCS Lublin LU

2:24.84 U18 PB    
 4 CZERWIŃSKA Kinga 25.09.2005 MKS Unia Hrubieszów LU

2:28.88 U20 PB    
 5 POSŁUSZNA Zuzanna 18.09.2006 KS Agros Zamość LU

2:30.22 U18 PB    
 6 DĄBROWSKA Agnieszka 09.09.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

2:34.41 U18 PB    
 7 BOCZKAN Oliwia 26.09.2007 KS Agros Zamość LU

2:39.56 U18 PB    
 8 GĘBA Julia 19.12.2008 MKL Chełm LU

2:42.29 SB  



 

 

 9 WYSOCKA Agata 03.02.2006 AZS UMCS Lublin LU

2:47.43 U18     
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 
 600m 

 Bieg 2/ 2 17:50 

 1 ANDRZEJEWICZ Laura 20.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska LU
2:31.81 
 2 CHUSTECKA Magdalena 07.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska LU
2:34.98 
 3 LACHAWIEC Roksana 27.04.2007 KS Agros Zamość LU

2:37.60 U18     
 4 NIEMIEC Maja 05.05.2009 MKL Chełm LU

2:51.94 PB  
 5 CHWAŁA Maja 24.12.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

2:54.79 
 6 PUDŁO Blanka 11.06.2010 MKL Chełm LU

2:55.70 
 7 SEKUŁA Amelia 26.09.2009 AZS UMCS Lublin LU

3:02.31 
 8 WYSOKIŃSKA Patrycja 24.02.2008 AZS UMCS Lublin LU

3:02.55 
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 
 600m 

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 +0.7 17:15 

 1 SUSZCZYŃSKA Karolina 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ

 15.97 U18     

100 m pł K 

 Bieg 1/ 1 +0.7 17:15 

 1 PIETRUCZUK Natalia 04.12.1999 AZS UMCS Lublin LU

 14.09 SB  
 2 SIELSKA Alicja 12.07.2003 KS Wisła Puławy LU

 14.16 U23     
 3 RAK Alicja 09.04.2004 AZS UMCS Lublin LU

 14.87 U20     
 5 LUBINA Dagmara 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska LU
 17.13 U20 PB    

400 m pł K 

 Bieg 1/ 1 15:25 

 1 SZUKAŁA Natalia 29.08.2005 AZS UMCS Lublin LU

 64.21 U20     
 2 NOWAKOWSKA Alicja 20.11.2005 AZS UMCS Lublin LU

 66.20 U20     
 3 SENDEREK Martyna 11.06.2008 LKS Znicz Biłgoraj LU

 71.11 
 4 CZERWIŃSKA Kinga 25.09.2005 MKS Unia Hrubieszów LU

 72.96 U20     
 5 JAŃCZUK-TOMASZEWSKA  24.09.2007 MKS Unia Hrubieszów LU

 83.31 U18     

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 19:15 

 1 TOROŃCZAK Aleksandra 16.05.2005 MKS Mechanik Włodawa LU



 

 

 10.92 U20     
 2 LIPIEC Agnieszka 08.06.2005 KS Wisła Puławy LU

 10.89 U20     
 3 IRCHA Diana 20.08.2002 KS Wisła Puławy LU

 10.26 U23     
 4 STATECZNA Julia 18.08.2003 KS Wisła Puławy LU

 8.47 U23     
 5 POSTÓJ Julia 10.01.2005 KS Wisła Puławy LU

 7.07 U20     
 I II III IV V VI 
 TOROŃCZAK Aleksandra 10.65 10.92 9.70 10.65 10.53 10.20 

 LIPIEC Agnieszka 10.59 10.12 10.89 x 10.52 x 

 IRCHA Diana 9.92 10.19 x 10.09 10.17 10.26 

 STATECZNA Julia 7.09 8.02 7.96 8.47 x x 

 POSTÓJ Julia 6.66 7.04 7.07 r - - 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 19:15 

 1 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 13.88 U18     
 2 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL Optima Radom MZ

 13.06 
 3 DOBROWOLSKA Amelia 27.03.2007 AZS UMCS Lublin LU

 9.51 U18     
 4 GEMBAL Małgorzata 31.10.2007 KS Wisła Puławy LU

 9.38 U18     
 5 KRZYWICKA Maja 21.06.2007 MKL Chełm LU

 6.89 U18     
 I II III IV V VI 
 KATA Magdalena - 12.25 x 12.85 13.35 13.88 

 BIELECKA Maja 12.45 13.06 x 12.98 x 12.48 

 DOBROWOLSKA Amelia 9.04 9.51 9.02 9.30 9.21 9.00 

 GEMBAL Małgorzata 7.93 8.76 8.10 9.38 8.34 8.51 

 KRZYWICKA Maja x 6.65 6.89 x r - 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 19:15 

 1 PIECHOTA Antonina 04.08.2008 RLTL Optima Radom MZ 9.15 

 I II III IV V VI 
 PIECHOTA Antonina 8.80 8.87 9.11 8.96 8.87 9.15 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 18:30 

 1 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 48.41 U18     
 2 BIELECKA Maja 20.12.2007 RLTL Optima Radom MZ

 34.49 
 3 KRZYWICKA Maja 21.06.2007 MKL Chełm LU

 27.81 U18     
 I II III IV V VI 
 KATA Magdalena x 41.05 46.59 40.87 x 48.41 

 BIELECKA Maja 31.15 x 32.13 - x 34.49 



 

 

 KRZYWICKA Maja 26.76 25.22 27.81 25.66 27.39 x 

Rzut oszczepem K (600) 
 FINAŁ 18:30 

 1 STATECZNA Julia 18.08.2003 KS Wisła Puławy LU

 32.71 U23 PB    
 2 LIPIEC Agnieszka 08.06.2005 KS Wisła Puławy LU

 30.67 U20     
 I II III IV V VI 
 STATECZNA Julia 28.34 30.20 x 32.71 x 27.25 

 LIPIEC Agnieszka x x 29.55 x x 30.67 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 18:30 

 1 PIECHOTA Antonina 04.08.2008 RLTL Optima Radom MZ

 42.37 

 I II III IV V VI 
 PIECHOTA Antonina X 42.37 40.90 40.05 38.85 40.42 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 IRCHA Diana 20.08.2002 KS Wisła Puławy LU

 34.33 U23 PB    
 2 STATECZNA Julia 18.08.2003 KS Wisła Puławy LU

 24.39 U23     
 I II III IV V VI 
 IRCHA Diana 34.33 31.28 31.83 32.45 x x 

 STATECZNA Julia 24.39 23.56 x 23.00 23.54 x 

Rzut dyskiem K U20 (1kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 LIPIEC Agnieszka 08.06.2005 KS Wisła Puławy LU

 39.32 PB  
 2 TOROŃCZAK Aleksandra 16.05.2005 MKS Mechanik Włodawa LU

 33.04 
 3 CZERWIŃSKA Maria 04.06.2004 AZS UMCS Lublin LU

 20.01 PB  
 4 MAJEK Weronika 19.08.2005 KS Wisła Puławy LU

 15.89 

 I II III IV V VI 
 LIPIEC Agnieszka 35.82 34.30 32.93 34.77 39.32 x 

 TOROŃCZAK Aleksandra 30.32 33.04 x x x x 

 CZERWIŃSKA Maria 15.27 x 16.65 15.27 20.01 15.18 

 MAJEK Weronika 15.89 15.42 15.09 x 14.42 r 

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 ŻELAZO Zuzanna 13.07.2006 AZS UMCS Lublin LU

 32.49 
 2 DOBROWOLSKA Amelia 27.03.2007 AZS UMCS Lublin LU

 23.51 
 3 GEMBAL Małgorzata 31.10.2007 KS Wisła Puławy LU

 18.40 
 4 KRZYWICKA Maja 21.06.2007 MKL Chełm LU

 17.41 



 

 

 I II III IV V VI 
 ŻELAZO Zuzanna 30.79 32.49 x x x x 

 DOBROWOLSKA Amelia 21.93 23.51 23.04 23.27 21.24 22.69 

 GEMBAL Małgorzata 17.11 17.83 18.40 18.21 18.13 r 

 KRZYWICKA Maja x x x 17.05 16.89 17.41 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 ŻAK Amelia 26.01.2008 AZS UMCS Lublin LU

 33.93 PB  
 2 LESIUK Nikola 21.12.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ

 20.38 

 I II III IV V VI 
 ŻAK Amelia 33.93 29.44 x 31.78 x 31.88 

 LESIUK Nikola x x x x x 20.38 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 DUNETS Arina 17.07.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ

 27.10 PB  
 2 RZEWUSKA Zofia 17.07.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ

 26.01 
 3 LESIUK Nikola 21.12.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ

 22.36 
 4 ANDRZEJUK Lena 20.06.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ

 10.07 

 I II III IV V VI 
 DUNETS Arina x 27.10 x x x x 

 RZEWUSKA Zofia x 25.42 x 23.66 26.01 25.93 

 LESIUK Nikola 20.67 20.32 22.36 x x r 

 ANDRZEJUK Lena x x x 10.07 x x 

Skok wzwyż K 

 FINAŁ 17:50 

 1 JANKOWSKA Aleksandra 15.08.2002 AZS UMCS Lublin LU

 1.60 U23     
 2 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 AZS UMCS Lublin LU

 1.55 U23     
 3 KAROLCZUK Paulina 01.08.2001 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU

 1.55 U23     
 4 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU

 1.50 U18     
 5 MASIAK Agnieszka 26.07.2007 AZS UMCS Lublin LU

 1.40 U18     
 6 SZOŹDZIŃSKA Kornelia 10.12.2010 AZS UMCS Lublin LU 1.25 

 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 
 JANKOWSKA Aleksandra - - - - - - - - o xxo xxx 

 GRANOWSKA Pola - - - - - - - xxo o xxx 

 KAROLCZUK Paulina - - - - - - o xo xo xxx 

 KATA Magdalena - - - - - o o xxo xxx 

 MASIAK Agnieszka - - o o xxo xxo xxx 



 

 

 SZOŹDZIŃSKA Kornelia xo o o xxx 

Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 MAJEK Weronika 19.08.2005 KS Wisła Puławy LU

 41.30 U20     
 2 CZERWIŃSKA Maria 04.06.2004 AZS UMCS Lublin LU

 39.24 U20     
 3 POSTÓJ Julia 10.01.2005 KS Wisła Puławy LU

 37.69 U20 PB    
 4 IRCHA Diana 20.08.2002 KS Wisła Puławy LU

 32.97 U23     
 I II III IV V VI 
 MAJEK Weronika 39.20 x 40.21 41.16 x 41.30 

 CZERWIŃSKA Maria 38.71 39.24 37.65 35.26 37.24 r 

 POSTÓJ Julia x x 36.93 37.69 x x 

 IRCHA Diana 30.68 32.97 29.81 x 28.76 r 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 ŻELAZO Zuzanna 13.07.2006 AZS UMCS Lublin LU

 48.88 
 2 GEMBAL Małgorzata 31.10.2007 KS Wisła Puławy LU

 44.04 
 3 ROMANIUK Julia 09.06.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ

 39.23 
 4 DENISIUK Amelia 16.10.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ

 38.13 
 5 ANDRZEJCZUK Natasza 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ

 31.55 

 I II III IV V VI 
 ŻELAZO Zuzanna 48.17 47.37 48.88 x x x 

 GEMBAL Małgorzata x 43.18 41.35 42.95 43.71 44.04 

 ROMANIUK Julia x 37.77 39.04 39.23 x 39.07 

 DENISIUK Amelia x 35.50 x 32.21 35.72 38.13 

 ANDRZEJCZUK Natasza 30.37 30.98 29.78 x 31.55 x 

Skok w dal K 

 FINAŁ 19:00 
 1 BARGIELSKA Katarzyna 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 5.74 0.0 
 2 MPOFU Prissy 10.09.2001 TS Start Lublin LU

 5.26 U23     +0.5 
 3 STASZCZUK Kinga 05.02.2003 KS Agros Zamość LU

 5.13 U23 SB    +0.2 
 4 SUSZCZYŃSKA Karolina 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ

 4.81      0.0 
 5 MASIAK Agnieszka 26.07.2007 AZS UMCS Lublin LU

 4.53 U18     0.0 
 6 KOZŁOWSKA Roksana 12.04.2007 KS Agros Zamość LU

 4.29 U18     0.0 
 7 GRZYBOWSKA Julia 13.03.2007 KS Agros Zamość LU

 3.85 U18     +0.1 

 I II III IV V VI 
 BARGIELSKA Katarzyna 5.71 5.70 5.64 5.74 5.57 5.49 
 0.0 +0.9 0.0 0.0 -0.1 0.0 
 MPOFU Prissy 5.24 5.16 5.09 5.26 r - 



 

 

 0.0 0.0 0.0 +0.5 - 
 STASZCZUK Kinga 5.01 5.13 5.01 5.02 5.12 4.97 
 0.0 +0.2 0.0 0.0 -0.1 0.0 
 SUSZCZYŃSKA Karolina x 4.81 4.58 x x 4.62 
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
 MASIAK Agnieszka x 4.33 4.49 4.52 x 4.53 
 +0.4 +0.7 0.0 0.0 0.0 0.0 
 KOZŁOWSKA Roksana 4.05 4.28 4.29 r - - 
 0.0 +0.3 0.0 - 
 GRZYBOWSKA Julia 3.64 3.85 3.66 x 3.75 3.73 
 0.0 +0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 19:00 

 1 WOJTCZUK Amelia 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 4.76 +0.7 
 2 BOBRYK Julita 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 4.71 0.0 
 3 MIŁOSZEWICZ Wiktoria 20.05.2009 AZS UMCS Lublin LU 4.55 0.0 
 4 WACHNA Aleksandra 08.03.2009 KS Agros Zamość LU 4.50 0.0 
 5 OLEKSIUK-ARCZEWSKA  31.03.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 4.40 +0.2 
 6 MOLAS Magdalena 24.01.2011 KS Agros Zamość LU 4.39 0.0 
 7 PĘKALA Julia 05.06.2008 KS Wisła Puławy LU

 4.30 SB  0.0 
 8 SKÓRA Weronika 31.10.2008 KS Agros Zamość LU 4.22 +0.2 
 9 JABŁOŃSKA Natasza 13.10.2008 KS Agros Zamość LU 4.21 0.0 
 10 KATA Katarzyna 14.01.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 4.20 +0.3 
 11 GRUSZKA Natalia 12.08.2010 TS Start Lublin LU 3.81 0.0 
 12 WŁODARCZYK Hanna 12.12.2010 AZS UMCS Lublin LU 3.78 0.0 
 13 BRZYSKA Laura 25.01.2011 AZS UMCS Lublin LU 3.75 0.0 
 14 SZOŹDZIŃSKA Kornelia 10.12.2010 AZS UMCS Lublin LU 3.73 0.0 
 15 TOKARZEWSKA Natalia 11.08.2011 MKL Chełm LU 3.66 0.0 
 16 CIEĆKA Maja 16.04.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 3.55 0.0 
 17 BORKOWSKA Maja 24.04.2010 KS Agros Zamość LU 3.27 0.0 
 STĘPIEŃ Julia 06.04.2010 AZS UMCS Lublin LU NM

 I II III IV V VI 
 WOJTCZUK Amelia 4.76 4.27 4.18 
 +0.7 0.0 +0.7 
 BOBRYK Julita 4.54 4.61 4.71 
 +0.2 0.0 0.0 
 MIŁOSZEWICZ Wiktoria x 4.55 x 
 +0.6 0.0 +0.3 
 WACHNA Aleksandra 3.88 4.50 4.35 
 +0.1 0.0 0.0 
 OLEKSIUK-ARCZEWSKA Julia 4.40 4.25 4.39 
 +0.2 +0.3 +0.9 
 MOLAS Magdalena x 4.11 4.39 
 0.0 0.0 0.0 
 PĘKALA Julia 4.14 4.30 3.84 
 0.0 0.0 +0.9 
 SKÓRA Weronika 4.22 3.96 3.76 
 +0.2 0.0 +1.1 
 JABŁOŃSKA Natasza 2.30 x 4.21 
 +0.5 +0.2 0.0 
 KATA Katarzyna 4.20 4.19 3.90 
 +0.3 0.0 +0.6 
 GRUSZKA Natalia 3.65 3.77 3.81 
 0.0 0.0 0.0 
 WŁODARCZYK Hanna 3.58 3.78 3.60 
 0.0 0.0 0.0 
 BRZYSKA Laura 3.57 3.75 3.47 
 +0.6 0.0 0.0 
 SZOŹDZIŃSKA Kornelia 3.63 3.58 3.73 
 +0.4 +0.1 0.0 
 TOKARZEWSKA Natalia 3.66 3.55 2.82 
 0.0 0.0 0.0 
 CIEĆKA Maja 3.55 x 3.24 
 0.0 0.0 0.0 
 BORKOWSKA Maja x 3.27 x 
 +0.7 0.0 0.0 
 STĘPIEŃ Julia x x x 
 0.0 0.0 +0.1 



 

 

Trójskok K 

 FINAŁ 15:45 

 1 MPOFU Prissy 10.09.2001 TS Start Lublin LU

 12.11 U23     +1.0 
 2 STASZCZUK Kinga 05.02.2003 KS Agros Zamość LU

 12.08 U23 SB    +1.5 
 3 MASIAK Agnieszka 26.07.2007 AZS UMCS Lublin LU

 10.35 U18     +2.0 
 I II III IV V VI 
 MPOFU Prissy 11.24 11.47 11.65 11.74 11.64 12.11 
 +1.1 0.0 +2.1 +1.2 +1.2 +1.0 
 STASZCZUK Kinga 11.77 x 12.05 x 12.08 11.89 
 +1.0 +0.7 +1.6 +1.0 +1.5 +0.3 
 MASIAK Agnieszka 9.97 9.90 10.35 10.02 10.21 10.20 
 +1.5 -0.4 +2.0 +0.8 +1.3 +1.3 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 19:15 

 1 OZYGAŁA Oliwia 12.06.2010 AZS UMCS Lublin LU 9.08 

 OZYGAŁA Oliwia 9.08 8.84 8.88 8.99 x 9.03 

1500 m przeszkody K U18 

 Bieg 1/ 1 15:55 

 1 WOSZCZEK Danuta 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice MZ

5:00.97 PB  
 2 MACIĄG Helena 04.11.2007 AZS UMCS Lublin LU

5:36.58 U18     
 3 TYSZKO Marlena 17.08.2006 LKS Znicz Biłgoraj LU

5:47.26 U18 SB    
 4 JAŃCZUK-TOMASZEWSKA  24.09.2007 MKS Unia Hrubieszów LU

6:24.37 U18     
 METNER Martyna 10.01.2006 KS Agros Zamość LU DNS 

 


